ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

от 07 февраля 2023 года Москва № 38

заседания Учёного совета факультета экономических наук

Председательствовал – С.Э. Пекарский

Учёный секретарь – Е.И. Осипова

В голосовании приняли участие – члены учёного совета:

С.Б. Авдашева, В.С. Автономов, Ф.Т. Алескеров, Н.И.  Берзон, Е.Б. Бурмистрова,

Д.А. Веселов, Д.А.  Дагаев, О.А. Демидова, И.А. Долматов, Л.С. Засимова, Г.Г.

Канторович, М.Г. Колосницына, В.Д. Конаков, С.А. Мерзляков, В.А. Панов, С.Э.

Пекарский, Е.В. Покатович, Е.В. Серова, В.П. Сиротин, А.Е. Суринов, А.И. Тарасов,

Т.В. Теплова, С.М. Яковлев

Повестка дня:

Об утверждении Положения о предоставлении скидок по оплате обучения студентам

образовательной программы высшего образования – программы магистратуры

«Магистр аналитики бизнеса» по направлению подготовки 38.04.08 «Финансы и

кредит», поступившим на обучение в 2023 году; (Карачаровский В.В.);

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Положение о предоставлении скидок по оплате

обучения студентам образовательной программы высшего образования –

программы магистратуры «Магистр аналитики бизнеса» по направлению

подготовки 38.04.08 «Финансы и кредит», поступившим на обучение в 2023 году.

Из 32 членов ученого совета, проголосовало:

ЗА – 22

Против – 0

Воздержались – 1

Председатель Ученого совета

факультета экономических наук        С.Э. Пекарский

Учёный секретарь Учёного совета

факультета экономических наук          Е.И. Осипова